SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 029/2021/SEAD/SES/ESPEP - RESULTADO FINAL PARA A

FUNÇÃO DE ENFERMEIRO POMBAL

O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA por meio da Secretaria de Estado da Saúde; de Estado da

Administração; da Escola de Público do Estado da Paraíba e da Comissão do Processo Seletivo Simplificado,

considerando o Decreto Legislativo Nº 88/2020 publicado no DOU de 20/03/2020, os Decretos nº 40.122,

publicado no DOE-PB de 13/03/2020; Decreto nº 40.136 publicado no DOE-PB de 22/03/2020 e o Decreto

n° 40.217 de   02/05/2020 torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – 2ª ETAPA para

a FUNÇÃO ENFERMEIRO POMBAL, em razão de erro gráfico dos candidatos abaixo, referente ao

Edital Nº 014/2021/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 31/03/2021.

ONDE SE LÊ:

5. Resultado Final do Processo Seletivo dos candidatos Classificados na função pretendida pela seguinte

ordem: Função / local / ordem de classificação / nome / pontuação e situação.

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

LOCAL: POMBAL

ORDEM  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 AYARA ALINY OLIVEIRA PEREIRA  60 Classificado

2 LIDIANE LAURINDA DE SOUSA DANTAS 60 Classificado

3 JUSCELINO PEREIRA DA SILVA 57,5 Classificado

4 MIRIANE MEDEIROS DE ARAÚJO 30 Classificado

5 FLÁVIO JORDANO BEZERRA CÂNDIDO 25 Classificado

6 JANAINA DA NOBREGA SOARES 25 Classificado

7 ERIDA DOS SANTOS SILVA  25 Classificado

8 SUENIA MARIA SILVA DE MEDEIROS 20 Classificado

9 MAGDA CRISTINA SOARES DO NASCIMENTO 20 Classificado

10 MARCOS ANTONIO BEZERRA LOPES JUNIOR 20 Classificado

11 MARIA JOSE INOCENCIO DA SILVA 20 Classificado

12 GERMANA SOARES DA SILVA 20 Classificado

13 AMANDA CRISTHINA OLIVEIRA FERNANDES 20 Classificado

14 REBECA ALENCAR WANDERLEY 10 Classificado

15 FRANCISCA LOURENÇO RODRIGUES 10 Classificado

16 LUZILENE FERREIRA 10 Classificado

17 MAYARA CRISTINA PEREIRA LÚCIO 10 Classificado

18 ERIKA EVELYN DA COSTA 10 Classificado

19 SAMARA VIVIANE GUEDES SOUZA 57,5 Classificado

20 MARIA THEREZA DA SILVA GONÇALVES 7,5 Classificado

21 KARINE MARIA LACERDA SILVA 5,0 Classificado

22 WELLYTA NATÁLIA ROLIM DE SOUSA 5,0 Classificado

23 THAUANE NUNES PEREIRA 5,0 Classificado

24 RAYLLA MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 5,0 Classificado

25 LARISSA BARBOZA GOMES 5,0 Classificado

26 EVANGELMA ALVES DE OLIVEIRA MONTEIRO  2,5 Classificado

LEIA-SE:

5. Resultado Final do Processo Seletivo dos candidatos Classificados na função pretendida pela seguinte

ordem: Função / local / ordem de classificação / nome / pontuação e situação.

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

LOCAL: POMBAL

ORDEM  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 AYARA ALINY OLIVEIRA PEREIRA  60 Classificado

2 LIDIANE LAURINDA DE SOUSA DANTAS 60 Classificado

3 JUSCELINO PEREIRA DA SILVA 57,5 Classificado

4 SAMARA VIVIANE GUEDES SOUZA 57,5 Classificado

5 MIRIANE MEDEIROS DE ARAÚJO 30 Classificado

6 FLÁVIO JORDANO BEZERRA CÂNDIDO 25 Classificado

7 JANAINA DA NOBREGA SOARES 25 Classificado

8 ERIDA DOS SANTOS SILVA  25 Classificado

9 SUENIA MARIA SILVA DE MEDEIROS 20 Classificado

10 MAGDA CRISTINA SOARES DO NASCIMENTO 20 Classificado

11 MARCOS ANTONIO BEZERRA LOPES JUNIOR 20 Classificado

12 MARIA JOSE INOCENCIO DA SILVA 20 Classificado

13 GERMANA SOARES DA SILVA 20 Classificado

14 AMANDA CRISTHINA OLIVEIRA FERNANDES 20 Classificado

15 REBECA ALENCAR WANDERLEY 10 Classificado

16 FRANCISCA LOURENÇO RODRIGUES 10 Classificado

17 LUZILENE FERREIRA 10 Classificado

18 MAYARA CRISTINA PEREIRA LÚCIO 10 Classificado

19 ERIKA EVELYN DA COSTA 10 Classificado

20 MARIA THEREZA DA SILVA GONÇALVES 7,5 Classificado

21 KARINE MARIA LACERDA SILVA 5,0 Classificado

22 WELLYTA NATÁLIA ROLIM DE SOUSA 5,0 Classificado

23 THAUANE NUNES PEREIRA 5,0 Classificado

24 RAYLLA MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 5,0 Classificado

25 LARISSA BARBOZA GOMES 5,0 Classificado

26 EVANGELMA ALVES DE OLIVEIRA MONTEIRO  2,5 Classificado

Ficam ratificados os demais itens constantes do Edital Nº 029/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário

Oficial do Estado Nº 17.383, na data de 08 de junho de 2021, páginas nº 06 - 38.

João Pessoa, 14 de junho de 2021.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ivanilda Matias Gentle – Presidente

Maria das Graças Aquino Teixeira da Rocha – SEAD

Marlene Rodrigues da Silva – ESPEP

Thamires de Lima Felipe Nunes – ESPEP

Perla Figueredo Carreiro Soares - SES

Kercya Vieira de Sousa – SES